1

证券代码：600368     证券简称：五洲交通    公告编号：临 2022-033

广西五洲交通股份有限公司

关于收到全部股权转让价款的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股权转让前情概述

广西五洲交通股份有限公司（以下简称“公司”或“五洲交通”）经董事会、

股东大会审议，同意公开挂牌转让广西洲祺投资有限公司(以下简称“洲祺公

司”)100%股权和钦州钦廉林业投资有限公司(以下简称“钦廉公司”)100%股权。

上述股权资产已在北部湾产权交易所集团股份有限公司挂牌转让，公开征集受让

方。

2020 年 7月 6 日，上述股权资产由广西地产集团有限公司(以下简称“地产

集团”)摘牌。公司与地产集团已签订了《股权转让合同》，按合同约定，地产

集团已支付转让价款 6,267.34万元（其中钦廉公司全部转让价款 1,810.02万元，

洲祺公司转让价款首付款 4,457.32 万元）。公司于 2020 年 9 月 3 日完成洲祺

公司、钦廉公司工商变更登记。2021 年 8 月公司收到地产集团还款 45,230.13

万元，其中洲祺公司股权转让价款 10,400.40万元，承接洲祺公司债务 18,919.79

万元，承接钦廉公司债务款 14,262.82 万元，以及本次还款额相应的利息

1,647.12万元。

具体详见公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《五洲交通关于挂牌转让广西

洲祺投资有限公司 100%股权的公告》、《五洲交通关于挂牌转让钦州钦廉林业

投资有限公司 100%股权的公告》、《五洲交通关于挂牌转让广西洲祺投资有限

公司 100%股权和钦州钦廉林业投资有限公司 100%股权的进展公告》、《五洲交

通关于挂牌转让广西洲祺投资有限公司 100%股权和钦州钦廉林业投资有限公司

100%股权完成的公告》、《五洲交通关于公开挂牌转让子公司股权的补充公告》、

《五洲交通关于收到股权转让价款的公告》。

二、股权转让价款进展情况

近日，公司收到地产集团归还 83,315.84 万元，其中洲祺公司债务款

44,146.16 万元，钦廉公司债务 33,279.92 万元，以及本次还款额相应的利息

5,889.76 万元。至此五洲交通与地产集团就钦廉公司、洲祺公司的股权收购及

债务承接事宜已全部完结，款项也已全部收回。

    特此公告

 广西五洲交通股份有限公司董事会

                                               2022年 8月 23日